[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Об  утверждении  структуры Адми-

нистрации Валдайского городского

поселения

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

31 мая 2013 года.

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Валдайского городского поселения.

2. Данное решение вступает в силу с 1 августа 2013 года.
3. Признать утратившими силу с 1 августа 2013 года решения Совета депутатов Валдайского городского поселения от 29.12.2009 № 228 «Об утверждении структуры Администрации Валдайского городского поселения», от 04.03.2010 № 240 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 29.12.2009 № 228» и от 31.05.2013 № 144 «О внесении изменения в структуру Администрации  Валдайского городского поселения».
4. Опубликовать данное решение в газете «Валдай».
Заместитель Главы администрации
городского поселения

М.С.Дулис
31 мая 2013 года

№ 145
                                          Утверждена

решением Совета депутатов Валдайского городского поселения                                                                         от 31.05.2013 № 145
СТРУКТУРА

Администрации Валдайского городского поселения

1. Глава Валдайского городского поселения (он же Глава

Администрации Валдайского городского поселения)

2. Заместители Главы администрации

3. Финансово-экономический отдел
4. Отдел по управлению муниципальным имуществом

5. Отдел жилищно-коммунального, транспортного и дорожного хозяйства
6. Общеорганизационный отдел
7. Специалист, юрист
8. Специалист по организации муниципальных заказов
9.  Служащий  по работе с населением

10.  Служащий, заведующий приемной
_____________________________